

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Prodávající:	PAPERA s.r.o.
Sídlo:	Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zapsaný:	v obchodním rejstříku v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618
Zastoupený:	Milan Vetr, jednatel
IČ:	25945653
DIČ:	CZ25945653
Bankovní spojení:	168725128/0300
Tel./Fax.	461 541 078/461 541 831
ID datové schránky:	42isb24
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Michaela Janderová, tel. 461 541 078, email: michaela.janderova@papera.cz

(dále jen prodávající)

a

Kupující:	Vojenská nemocnice Olomouc
Sídlo:	Sušilovo náměstí 5, 771 11 Olomouc
Zapsaný:	
Zastoupený:	plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda, ředitel
IČ:	60800691
DIČ:	CZ60800691
Bankovní spojení:	KB Olomouc, č.ú. 19-1098060267/0100
Tel./Fax.	973407220/585222486
ID datové schránky:	mdasj3u
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Ing. Pavel Klein

(dále jen kupující)

uzavírají tuto:

Kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro rok 2017 (dále jen „zboží“) pro Vojenskou nemocnici Olomouc, p.o. Předmět plnění je přesně vyspecifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.

4. Na předmět plnění se nevztahuje požadavek náhradního plnění.

II. Místo plnění

Místo plnění: Vojenská nemocnice Olomouc, zásobovací oddělení (1. patro),
Sušilovo náměstí, 771 11 Olomouc,
Po – Pá: 8 – 14 hod.

III. Kupní cena

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 388 102,69 Kč

slovy: „třistaosmdesátosmtisícjednostodvakorunčeských, 69/100“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Obchodní a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy.
2. Úhrada zboží se uskuteční na základě dodání a ověření objednaného a dodaného zboží.
3. Podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami.
4. Doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli.
5. Veškeré faktury musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti.
7. V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.
8. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
9. Fakturační adresa: Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo náměstí 5, 771 11 Olomouc.
10. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

V. Doba plnění

1. Doba plnění: od 1. ledna 2017. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu dodání zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy.
2. Předpokládané ukončení plnění je 31. prosince 2017.
3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka Vojenské nemocnice Olomouc, a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.
4. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek: minimálně 4x ročně, na základě písemné objednávky zaslané na e-mail. adresu dodavatele.

VI. Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky vč. DPH za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění vč. DPH za každý den prodlení, až do splnění svého závazku.
3. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti.
4. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

VII. Zvláštní ujednání

1. Na předmět plnění se nevztahuje náhradní plnění.
2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu centrálního zadavatele <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>
3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrné místo, dle pokynů (odpovědného pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.
4. Dodávky se uskuteční na základě objednávek. Prodávající bere na vědomí, že kupující nemusí během doby plnění této smlouvy odebrat celé množství kancelářských potřeb vyjmenovaných v Příloze č. 1 této smlouvy.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
3. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců od předání a převzetí předmětu smlouvy nebo jeho části. Reklamací uplatní kupující u prodejce písemně.
4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.
5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

2. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.
3. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí kupující.

Příloha č. 1: Seznam kancelářských potřeb (8 listů)

V Olomouci dne 18 -11- 2016

Ve Svitavách dne 14.11.2016


.....
plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda
ředitel

plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda
ředitel
Vojenská nemocnice
Olomouc





.....
Milan Vetr
jednatel

Název organizace: VN OLOMOUC

Kód NIPEZ	Název kancelářské potřeby (konkrétně)	ks v bal.	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
39260000-2	Archivní box 100 mm modrý		10	ks	15,55 Kč	155,50 Kč	
39260000-2	Archivní box 100 mm zelený		10	ks	15,55 Kč	155,50 Kč	
39260000-2	Archivní box 100 mm červený		10	ks	15,55 Kč	155,50 Kč	
39260000-2	Archivní box 100 mm žlutý		10	ks	15,55 Kč	155,50 Kč	
39260000-2	Archivní box 100 mm bílý		10	ks	15,55 Kč	155,50 Kč	
30192110-5	Barva razítková černá kores 27 g		60	ks	19,15 Kč	1 149,00 Kč	
30192110-5	Barva razítková červená kores 27 g		10	ks	19,15 Kč	191,50 Kč	
30192110-5	Barva razítková modrá kores 27 g		10	ks	19,15 Kč	191,50 Kč	
30192110-5	Barva razítková zelená kores 27 g		10	ks	19,15 Kč	191,50 Kč	
30192110-5	Barvy vodové		1	ks	22,95 Kč	22,95 Kč	
22816100-4	Blok A4 linkovaný 50 listů lepený		50	ks	11,90 Kč	595,00 Kč	
22816100-4	Blok A5 linkovaný 50 listů lepený		80	ks	6,08 Kč	486,40 Kč	
22816100-4	Blok A6 linkovaný 50 listů lepený		50	ks	3,11 Kč	155,50 Kč	
30195700-9	Čistící roztok na TFL/LCD 250 ml		10	ks	76,79 Kč	767,90 Kč	
30195700-9	Čistící ubrousky na TFL/LCD		5	ks	53,96 Kč	269,80 Kč	
30192152-1	Datumnovka Trodat 4810		10	ks	147,29 Kč	1 472,90 Kč	
30197330-8	Děrovač na 20 listů		20	ks	44,06 Kč	881,20 Kč	
22852100-8	Desky bez chlopní zelené	50	2	bal	78,43 Kč	156,86 Kč	
22852100-8	Desky bez chlopní červené	50	2	bal	78,43 Kč	156,86 Kč	
22852100-7	Desky bez chlopní modré	50	10	bal	78,43 Kč	784,30 Kč	
22852100-6	Desky bez chlopní žluté	50	10	bal	78,43 Kč	784,30 Kč	
22852100-8	Desky s chlopněmi červené	50	2	bal	87,10 Kč	174,20 Kč	
22852100-8	Desky s chlopněmi oranžové	50	2	bal	87,10 Kč	174,20 Kč	
22852100-8	Desky s chlopněmi zelené	50	3	bal	87,10 Kč	261,30 Kč	
22852100-8	Desky s chlopněmi žluté	50	3	bal	87,10 Kč	261,30 Kč	
22852100-7	Desky s chlopněmi modré	50	1	bal	87,10 Kč	87,10 Kč	
22852100-8	Desky s tkanicí keprovou A4		200	ks	7,10 Kč	1 420,00 Kč	
22852100-8	Desky CHROMLUX A4 modré	100	1	bal	102,75 Kč	102,75 Kč	
22852100-8	Desky CHROMLUX A4 černé	100	1	bal	102,75 Kč	102,75 Kč	
22852100-8	desky PRESTIGE 150 my čiré	100	1	bal	84,50 Kč	84,50 Kč	
22852100-8	desky PRESTIGE 200 my čiré	100	1	bal	123,50 Kč	123,50 Kč	
22852100-8	Desky PVC modré A4 boční vnitřní kapsa		70	ks	22,83 Kč	1 598,10 Kč	
22852100-8	Desky PVC černé A4 boční vnitřní kapsa		25	ks	22,83 Kč	570,75 Kč	
22852100-8	Desky PVC červené A4 boční vnitřní kapsa		50	ks	22,83 Kč	1 141,50 Kč	

22852100-8	Desky PVC zelené A4 boční vnitřní kapsa			50	ks	22,83 Kč	1 141,50 Kč
22817000-0	Díla denní A5 2018			60	ks	35,00 Kč	2 100,00 Kč
22817000-0	Díla týdenní A5 2018			2	ks	60,23 Kč	120,46 Kč
30192800-9	Etikety kotouč 26x12 mm			10	ks	9,37 Kč	93,70 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 1 štítek na archu 210x297mm	100		10	krab	105,78 Kč	1 057,80 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 3 štítky na archu 210x99 mm	100		5	krab	140,60 Kč	703,00 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 4 štítky na archu 192x61mm	100		5	krab	118,98 Kč	594,90 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 4 štítky na archu 105x148mm	100		5	krab	318,68 Kč	1 593,40 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 7 štítků na archu 191x39mm	100		10	krab	118,98 Kč	1 189,80 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 8 štítků na archu 105x74,2mm	100		5	krab	105,78 Kč	528,90 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 14 štítků na archu 105x42,3mm	100		5	krab	105,78 Kč	528,90 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 16 štítků na archu 100 archů 99x34 mm	100		5	krab	131,90 Kč	659,50 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 16 štítků na archu 100 archů 105x37mm	100		5	krab	101,62 Kč	508,10 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 21 štítků na archu 70x42,3mm	100		5	krab	103,96 Kč	519,80 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 24 štítků na archu 70x37mm	100		5	krab	105,78 Kč	528,90 Kč
30192800-9	Etikety samolepící 80 štítků na archu 35,6x16,9mm	100		10	krab	90,00 Kč	900,00 Kč
30192124-6	Fix centropen 8576 červený			40	ks	11,17 Kč	446,80 Kč
30192124-6	Fix centropen 8576 černý			40	ks	11,17 Kč	446,80 Kč
30192124-6	Fix centropen 2739 na textil černý			200	ks	6,46 Kč	1 292,00 Kč
30192124-6	Fix centropen 2636F černý			100	ks	8,54 Kč	854,00 Kč
30192124-6	Fix centropen 2636F červený			50	ks	7,92 Kč	396,00 Kč
30192124-6	Fix centropen 2636F zelený			50	ks	7,93 Kč	396,50 Kč
30192124-6	Fix centropen 2636F modrý			50	ks	7,90 Kč	395,00 Kč
30192124-6	Fix centropen 2636F sada á 4 barvy	4		30	sad	31,72 Kč	951,60 Kč
30192124-6	Fix centropen 2846M sada á 4 barvy	4		20	sad	20,93 Kč	418,60 Kč
30192124-6	Fix centropen 2846M černý			1200	ks	2,90 Kč	3 480,00 Kč
30192124-6	Fix centropen 2846M červený			150	ks	4,71 Kč	706,50 Kč
30192124-6	Fix centropen 2846M zelený			80	ks	4,71 Kč	376,80 Kč
30192124-6	Fix centropen 2846M modrý			80	ks	4,71 Kč	376,80 Kč
30192124-6	Fix centropen 2811 černý			10	ks	5,89 Kč	58,90 Kč
30192124-6	Fix centropen 2811 červený			10	ks	6,19 Kč	61,90 Kč
30192124-6	Fix na tabuli 2709WBM černý			80	ks	8,53 Kč	682,40 Kč
30192124-6	Fix na tabuli 2709WBM zelený			20	ks	8,53 Kč	170,60 Kč
30192124-6	Fix na tabuli 2709WBM červený			20	ks	8,53 Kč	170,60 Kč
30192124-6	Fix na tabuli 2709WBM modrý			20	ks	8,53 Kč	170,60 Kč
30192124-6	Fix na tabuli 2709WBM sada	4		10	sad	35,26 Kč	352,60 Kč
30192124-6	Fix centropen CD/DVD černý 2616			80	ks	9,65 Kč	772,00 Kč

30192124-6	Fix centropen CD/DVD modrý 2616		20	ks	9,63 Kč	192,60 Kč
30192124-6	Fix centropen CD/DVD červený 2616		20	ks	9,50 Kč	190,00 Kč
30192124-6	Fix power line 230 sada á 4 barvy	4	10	sad	18,10 Kč	181,00 Kč
	Fólie do laminátovačky A4 čirá 175 mic 216x303mm	100	10	bal	350,00 Kč	3 500,00 Kč
	Gumičky 100 g		10	ks	14,44 Kč	144,40 Kč
30194210-0	Isolepa transparentní 25mm x 66m		100	ks	6,70 Kč	670,00 Kč
30194210-0	Isolepa transparentní 48mm x 66m		100	ks	13,03 Kč	1 303,00 Kč
30194210-0	Isolepa lepící barevná 50mm x 66 m červená		5	ks	14,07 Kč	70,35 Kč
30194210-0	Isolepa lepící barevná 19mm x 33 m transparentní		10	ks	6,25 Kč	62,50 Kč
22817000-0	Kalendář nástěnný tříměsíční 2018		5	ks	27,99 Kč	139,95 Kč
22817000-0	Kalendář stolní maximanager 2018		20	ks	33,84 Kč	676,80 Kč
22817000-0	Kalendář stolní pracovní 2018		200	ks	10,00 Kč	2 000,00 Kč
30145000-7	Kalkulátor 8 místný		5	ks	46,35 Kč	231,75 Kč
30145000-7	Kalkulátor 12 místný		5	ks	101,63 Kč	508,15 Kč
22800000-8	Kniha záznamní A4 linka 100 listů abeceda		20	ks	45,97 Kč	919,40 Kč
22800000-8	Kniha záznamní A4 linka 100 listů		100	ks	28,39 Kč	2 839,00 Kč
22800000-8	Kniha záznamní A4 linka 180 listů		50	ks	30,00 Kč	1 500,00 Kč
22800000-8	Kniha záznamní A5 linka 100 listů abeceda		20	ks	29,34 Kč	586,80 Kč
22800000-8	Kniha záznamní A5 linka 100 listů		120	ks	14,87 Kč	1 784,40 Kč
22800000-8	katalogová kniha PVC 20 kapes A4		10	ks	40,76 Kč	407,60 Kč
	kroužková vazba 12,5mm/100 ks	100	2	sad	70,30 Kč	140,60 Kč
	kroužková vazba 16mm/100 ks	100	2	sad	106,74 Kč	213,48 Kč
	Lepidlo tekuté kores 50ml		150	ks	13,68 Kč	2 052,00 Kč
	Lepidlo tuhé kores 20g		250	ks	15,00 Kč	3 750,00 Kč
	Lepidlo vteřinové 3 g		10	ks	3,89 Kč	38,90 Kč
	Magnetý barevné sada á 6 kusů	6	20	sad	18,01 Kč	360,20 Kč
	Magnetý barevné sada á 10 kusů	10	50	sad	36,01 Kč	1 800,50 Kč
39263000-3	Miska na psací potřeby drátěná dělená černá		20	ks	61,63 Kč	1 232,60 Kč
	Motouz PP 250 g		150	ks	18,00 Kč	2 700,00 Kč
	Motouz PP 1000g		10	ks	101,23 Kč	1 012,30 Kč
30197130-6	Napínáčky, kovový, 10mm, krab. á 100ks	100	10	krab	9,37 Kč	93,70 Kč
22817000-0	Náhradní vložka do diaře A4		15	ks	21,78 Kč	326,70 Kč
22817000-0	Náhradní vložka do diaře A5		10	ks	14,87 Kč	148,70 Kč
22816100-4	Náhradní vložka do špalíčku bílá kostka lepená 9x9x5		200	ks	11,83 Kč	2 366,00 Kč
30192121-5	Náplň do propisky solidly modrá		100	ks	1,07 Kč	107,00 Kč
30192121-5	Náplň do propisky pilot super grip modrá		10	ks	14,52 Kč	145,20 Kč
	Nůž ulamovací 18 mm		10	ks	19,70 Kč	197,00 Kč
39241200-5	Nůžky MAPED start soft 21 cm, asymetr., BL		50	ks	13,55 Kč	677,50 Kč
39241200-5	Nůžky MAPED 17 cm, asymetr., BL		50	ks	13,55 Kč	677,50 Kč

22852100-8	Obal na jmenovky 54 x 90 mm		100	ks	1,52 Kč	152,00 Kč	
22852100-8	Obal PVC "L" A4 silný 150 mic.	10	200	bal	14,00 Kč	2 800,00 Kč	
22852100-8	Obal PVC "L" A4	100	20	bal	94,80 Kč	1 896,00 Kč	
22852100-8	Obal PVC "L" A5	100	2	bal	153,39 Kč	306,78 Kč	
22852100-8	Obal PVC euro "U" A4 42 mic	100	50	bal	51,01 Kč	2 550,50 Kč	
22852100-8	Obal PVC euro "U" A5 42 mic	100	5	bal	59,24 Kč	296,20 Kč	
22852100-8	Obal PVC euro "L/U" silný A4 150 mic	10	200	bal	25,00 Kč	5 000,00 Kč	
22852100-8	Obal PVC euro "U" silný A4 150 mic	25	200	bal	65,00 Kč	13 000,00 Kč	
		10					
22852100-8	Obal na katalogy s klopou A4 závěsný, čirý, 180 µm, 10 ks		20	bal	150,00 Kč	3 000,00 Kč	
22852100-8	Obal PVC euro s boční chlopní B+ 220x325mm	10	10	bal	19,90 Kč	199,00 Kč	
22852100-8	Obal PVC list do vizitkáře A5/1		20	ks	1,94 Kč	38,80 Kč	
30199230-1	Obálka B4 353x250 samolepicí bílý offset 80g	250	1	bal	262,82 Kč	262,82 Kč	
30199230-1	Obálka C4 229x324 samolepicí bílý offset 80g	500	10	bal	290,00 Kč	2 900,00 Kč	
30199230-1	Obálka C5 229x162 samolepicí bílý offset 80 g	1000	20	bal	250,00 Kč	5 000,00 Kč	
30199230-1	Obálka C6 162x114 samolepicí bílý offset.	1000	20	bal	161,62 Kč	3 232,40 Kč	
30199230-1	Obálka C6 220x110 dl samol.s okénkem bílý offset	1000	1	bal	377,47 Kč	377,47 Kč	
30199230-1	Obálka C6 220x110 dl samol.bez okénka bílý offset	1000	1	bal	275,43 Kč	275,43 Kč	
30199230-1	Obálka s bublinkami B5 175x265 mm	10	10	bal	17,42 Kč	174,20 Kč	
30199230-1	Obálka s textilem B5 170x235mm, kříž.dno	10	50	bal	44,34 Kč	2 217,00 Kč	
30199230-1	Obálka s bublinkami B4 265x360mm	10	15	bal	29,77 Kč	446,55 Kč	
30199230-1	Obálka s textilem B4 250x345mm, kříž. Dno	10	50	bal	58,00 Kč	2 900,00 Kč	
30199230-1	Obálka PVC s drukem A4 modrá		50	ks	6,70 Kč	335,00 Kč	
30199230-1	Obálka PVC s drukem A5 žlutá		50	ks	5,38 Kč	269,00 Kč	
30199230-1	Obálka na CD 125x125 bílá	100	2	bal	60,33 Kč	120,66 Kč	
30192900-0	Opravné papírky RADEX/20 ks		10	ks	8,78 Kč	87,80 Kč	
30192900-0	Opravný lak kores aqua 20ml		100	ks	16,25 Kč	1 625,00 Kč	
30192900-0	Opravná páska korekční jednorázová 5mmx 8m		200	ks	8,78 Kč	1 756,00 Kč	
30192133-2	Ořezávátko dvojité se zásobníkem		100	ks	6,32 Kč	632,00 Kč	
30192700-8	Papír kreslicí karton A4 200 listů, 220g		20	ks	95,73 Kč	1 914,60 Kč	
30192700-8	Papír kreslicí karton A4 250 listů, 160g, zelený	250	5	bal	276,25 Kč	1 381,25 Kč	
30192700-8	Papír kreslicí karton A4 250 listů, 160g, modrý	250	5	bal	280,15 Kč	1 400,75 Kč	
30192700-8	Papír kreslicí karton A4 250 listů, 160g, červený	250	5	bal	280,15 Kč	1 400,75 Kč	
30192700-8	Papír kreslicí karton A4 250 listů, 160g, žlutý	250	5	bal	280,15 Kč	1 400,75 Kč	
30192700-8	Papír tabulační 24x12" 1+0	2000	8	krab	294,37 Kč	2 354,96 Kč	
30192700-8	Papír A4 120g bal 5 x 500 listů	2500	1	krab	948,87 Kč	948,87 Kč	
30192700-8	Papír A4 200g bal 5 x 250 listů	2500	1	krab	964,08 Kč	964,08 Kč	
30192700-8	Papír A4 160g bal 5 x 250 listů	2500	1	krab	519,87 Kč	519,87 Kč	
30192700-8	Papír A4 80g HP printing krabice á 5 bal x 500 listů	2500	500	krab	325,00 Kč	162 500,00 Kč	

30192700-8	Papír balicí potravinářský á 10 kg	10	3	kg	408,07 Kč	1 224,21 Kč	
30192700-8	Papír uhlivý černý A4		10	ks	44,63 Kč	446,30 Kč	
30194200-7	Páska do popisovače DYMO D1 9mm x 7m černá/bílá		10	ks	130,00 Kč	1 300,00 Kč	
30194200-7	Páska lepicí papírová 2cm x 25m		20	ks	4,45 Kč	89,00 Kč	
30194200-7	Páska lepicí papírová 4cm x 25m		20	ks	8,42 Kč	168,40 Kč	
30194200-7	Páska lepicí papírová 6cm x 25m		20	ks	88,67 Kč	1 773,40 Kč	
30194200-7	Páska oboustranná Scotch, 12 mm x 6,3 m, odvíječ		5	ks	45,79 Kč	228,95 Kč	
30194200-7	Páska kobercová oboustranné lepicí, 50 mm x 5 m, bílá		5	ks	10,99 Kč	54,95 Kč	
	Podložka s klipem PVC A4 uzavíratelná modrá		40	ks	19,42 Kč	776,80 Kč	
	Podložka s klipem PVC A4 modrá		50	ks	13,33 Kč	666,50 Kč	
	Podložka s klipem PVC A4 zelená		50	ks	13,33 Kč	666,50 Kč	
30194200-7	Popisovatelá lepicí páska 19mm x 33m		10	ks	23,10 Kč	231,00 Kč	
30192111-2	Poduška na razítka 2-T		20	ks	36,14 Kč	722,80 Kč	
30199500-5	Pořadač 4 kroužkový červený 35 mm PVC		20	ks	49,00 Kč	980,00 Kč	
30199500-5	Pořadač 4 kroužkový zelený 35 mm PVC		20	ks	49,00 Kč	980,00 Kč	
30199500-5	Pořadač 4 kroužkový červený 50 mm		25	ks	49,00 Kč	1 225,00 Kč	
30199500-5	Pořadač 4 kroužkový modrý 50 mm		20	ks	49,00 Kč	980,00 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 50mm modrý		25	ks	25,10 Kč	627,50 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 50mm žlutý		20	ks	25,10 Kč	502,00 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 50mm tyrkysový		20	ks	57,68 Kč	1 153,60 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 50mm červený		20	ks	25,10 Kč	502,00 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 50mm černý		20	ks	20,22 Kč	404,40 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 50mm bílý		20	ks	42,11 Kč	842,20 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm červený		20	ks	26,72 Kč	534,40 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm oranžový		20	ks	58,55 Kč	1 171,00 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm modrý		60	ks	26,72 Kč	1 603,20 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm tyrkysový		60	ks	26,72 Kč	1 603,20 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm bílý		60	ks	26,72 Kč	1 603,20 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm fialový		20	ks	26,72 Kč	534,40 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm šedý		20	ks	26,72 Kč	534,40 Kč	
30199500-5	Pořadač pákový 75 mm žlutý		20	ks	26,72 Kč	534,40 Kč	
30199500-5	Pořadač archivní s kapsou černý		10	ks	21,66 Kč	216,60 Kč	
30199500-5	Pořadač archivní s kapsou modrý		10	ks	21,66 Kč	216,60 Kč	
30199500-5	Prospektový stojan na zeď 247x360x100 mm, transparentní, A4		5	ks	306,36 Kč	1 531,80 Kč	
30192100-2	Pryž kancelářská TIKKY 40 na tužku 32x17x12 mm		150	ks	6,57 Kč	985,50 Kč	
22851000-0	Rozlišovač A4 barevný - bal 12 listů abeceda	12	5	bal	69,81 Kč	349,05 Kč	
22851000-0	Rozlišovač A4 barevný - bal 12 listů čistý	12	5	bal	25,09 Kč	125,45 Kč	

22851000-0	Rozlišovač 105x240 mm mix barev bal á 100 ks	100	5	bal	31,16 Kč	155,80 Kč
22851000-0	Rychlovazáč nezávěsný A4 PP př.st.transp. Zelený		100	ks	2,21 Kč	221,00 Kč
22851000-0	Rychlovazáč nezávěsný A4 PP př.st.transp. Modrý		100	ks	2,21 Kč	221,00 Kč
22851000-0	Rychlovazáč nezávěsný A4 PP př.st.transp. Černý		40	ks	2,31 Kč	92,40 Kč
22851000-0	Rychlovazáč nezávěsný A4 PP př.st.transp. Červený		40	ks	2,21 Kč	88,40 Kč
22851000-0	Rychlovazáč nezávěsný A4 á 50 ks	50	1	bal	142,78 Kč	142,78 Kč
22851000-0	Rychlovazáč závěsný A4 á 50 ks žlutý	50	3	bal	127,09 Kč	381,27 Kč
22816300-6	Řezačka kotoučová Connect, délka řezu 330 mm, 10 listů		2	ks	1 216,80 Kč	2 433,60 Kč
22816300-6	Samolepicí bloček žlutý 100 listů 38 x 51 mm		50	ks	2,28 Kč	114,00 Kč
22830000-7	Samolepicí bloček žlutý 100 listů 75x75 mm		50	ks	3,76 Kč	188,00 Kč
22830000-7	Sešit 445 A4 – čtverečkovaný REC 40 listů		30	ks	9,22 Kč	276,60 Kč
22830000-7	Sešit 545 A5 – čtverečkovaný REC 40 listů		30	ks	4,93 Kč	147,90 Kč
22830000-7	Sešit 445 A4 – čistý REC 40 listů		50	ks	10,96 Kč	548,00 Kč
22830000-7	Sešit 545 A5 – čistý REC 40 listů		30	ks	4,84 Kč	145,20 Kč
22830000-7	Sešit 444 A4-EKO – linka REC 40 listů		150	ks	9,04 Kč	1 356,00 Kč
22830000-7	Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů		200	ks	4,84 Kč	968,00 Kč
22830000-7	Sešit 644 A6-EKO – linka REC 40 listů		100	ks	2,67 Kč	267,00 Kč
30197110-0	Sponky do sešivacího strojku No.10	2000	80	bal	2,08 Kč	166,40 Kč
30197110-0	Sponky do sešivacího strojku 24/6	1000	150	bal	3,02 Kč	453,00 Kč
30197110-0	Sponky do sešivacího strojku 24/8	1000	30	bal	10,78 Kč	323,40 Kč
30197110-0	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		100	bal	3,74 Kč	374,00 Kč
30197110-0	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		200	bal	4,42 Kč	884,00 Kč
30197110-0	Spony kancelářské 50 mm		50	bal	10,78 Kč	539,00 Kč
30197100-7	Špendlík barevný krabička		20	krab	14,60 Kč	292,00 Kč
30197320-5	Strojek sešivací No.10		20	ks	21,29 Kč	425,80 Kč
30197320-5	Strojek sešivací 24/6 20 listů		50	ks	22,63 Kč	1 131,50 Kč
30197320-5	Strojek sešivací NOVUS-B-4-FC, na 50 listů		2	ks	454,86 Kč	909,72 Kč
22852000-7	Spisové desky s gumíčkou 3 chlopně A4 modrá průhledná		100	ks	17,38 Kč	1 738,00 Kč
22852000-7	Spisové desky s gumíčkou 3 chlopně A4 zelená průhledná		100	ks	17,38 Kč	1 738,00 Kč
	Stítek pro pořadač 50 mm á 10 ks	10	10	bal	13,52 Kč	135,20 Kč
	Stítek pro pořadač 80 mm á 10 ks	10	20	bal	13,72 Kč	274,40 Kč
	Stítky na pořadač průhledné kapsy 80 mm	6	20	bal	23,40 Kč	468,00 Kč
	Stítky na pořadač průhledné kapsy 15,5x5,5 cm	10	50	bal	31,20 Kč	1 560,00 Kč
39260000-2	Šuplík kancelářský transpar. 360X255x70 mm žlutý		20	ks	47,61 Kč	952,20 Kč
39260000-2	Šuplík kancelářský transpar. 360X255x70 mm oranžový		20	ks	28,26 Kč	565,20 Kč

39260000-2	Šuplík kancelářský transpar. 360X255x70 mm modrý		20	ks	28,26 Kč	565,20 Kč
39260000-2	Šuplík kancelářský transpar. 360X255x70 mm kofrový		20	ks	28,26 Kč	565,20 Kč
	Štítec školní		3	ks	5,72 Kč	17,16 Kč
30195920-7	Tabule magnetická v dřevěném rámu 40x60 cm		10	ks	133,85 Kč	1 338,50 Kč
30195920-7	Tabule magnetická v dřevěném rámu 60x90 cm		10	ks	290,68 Kč	2 906,80 Kč
30195920-7	Tabule korková samolepicí 58x46 cm		5	ks	159,50 Kč	797,50 Kč
30195920-7	Tabule korková v dřevěném rámu 60x90 cm		10	ks	106,81 Kč	1 068,10 Kč
30195400-6	Tabulka mazací centropen 7729 01 17,5 x 23,5 cm		5	ks	36,37 Kč	181,85 Kč
30195400-6	Tabulka mazací 34x48cm		5	ks	36,80 Kč	184,00 Kč
39263000-3	Transp. stojan na katalogy plast. 322X240x85mm modrý		20	ks	47,61 Kč	952,20 Kč
39263000-3	Transp. stojan na katalogy plast. 322X240x85mm růžový		20	ks	47,61 Kč	952,20 Kč
22820000-4	Tiskopis Cesovní příkaz A5		5	ks	26,86 Kč	134,30 Kč
22820000-4	Tiskopis Dovolenska A6		100	ks	12,36 Kč	1 236,00 Kč
22820000-4	Tiskopis Osobní karta na svěřené předměty A5		100	ks	1,63 Kč	163,00 Kč
22820000-4	Tiskopis Propustka A7		80	ks	9,97 Kč	797,60 Kč
22820000-4	Tiskopis Příjmový pokladní doklad propis. číslování 2x50 listů		100	ks	26,30 Kč	2 630,00 Kč
22820000-4	Tiskopis Výdejový pokladní doklad propis. číslování		20	ks	10,87 Kč	217,40 Kč
30192132-5	Tuhy do mikrotužky HB 0,5		20	ks	4,82 Kč	96,40 Kč
30192130-1	Tužka dvoubarevná modro-červená	12	20	ks	4,11 Kč	82,20 Kč
30192130-1	Tužka obyčejná s gumou tvrdost HB bal		20	bal	16,85 Kč	337,00 Kč
30192121-5	Tužka propisovací zelená náplň 0,4 mm (ne jednorázová!!!!)		20	ks	5,81 Kč	116,20 Kč
30192121-5	Tužka propisovací červená náplň 0,4mm (ne jednorázová!!!!)		50	ks	4,51 Kč	225,50 Kč
30192121-5	Tužka propisovací jednorázová červená		150	ks	1,34 Kč	201,00 Kč
30192121-5	Tužka propisovací jednorázová modrá		700	ks	1,29 Kč	903,00 Kč
30192121-5	Tužka propisovací jednorázová zelená		100	ks	1,34 Kč	134,00 Kč
30192121-5	Tužka propisovací jednorázová černá		50	ks	1,33 Kč	66,50 Kč
30192131-8	Tužka pentilka Solidly		50	ks	17,10 Kč	855,00 Kč
30192121-5	Tužka propisovací Solidly modrá 0,5mm		1500	ks	3,00 Kč	4 500,00 Kč
30192121-5	Tužka propisovací Pilot modrá náplň 0,7mm		10	ks	30,26 Kč	302,60 Kč
30192121-5	Tužka propisovací Pilot červená náplň 0,7mm		10	ks	30,26 Kč	302,60 Kč
30191110-8	Vizitka čtyřřadý 80 ks vizitek		5	ks	47,74 Kč	238,70 Kč
30197321-2	Vytahovač spon		30	ks	6,57 Kč	197,10 Kč
	Zásobník na poznámkové listy 95x80x95 mm drátěný		20	ks	29,89 Kč	597,80 Kč
30197400-0	Zvlhčovač prstů gelový		5	ks	26,77 Kč	133,85 Kč

30197400-0	Zvlhčovač prstů s houbičkou		5	ks	14,48 Kč	72,40 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač sada á 6 ks	6	10	sad	41,21 Kč	412,10 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač sada á 5 ks	5	10	sad	41,21 Kč	412,10 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač sada á 4 ks tenký	4	20	sad	23,05 Kč	461,00 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač POWER 1-4 mm – modrý		250	ks	7,79 Kč	1 947,50 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač POWER 1-4 mm – růžový		300	ks	7,79 Kč	2 337,00 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač POWER 1-4 mm – oranžový		250	ks	7,79 Kč	1 947,50 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač POWER 1-4 mm – zelený		250	ks	7,79 Kč	1 947,50 Kč
30192125-3	Zvýrazňovač POWER 1-4 mm – žlutý		300	ks	7,79 Kč	2 337,00 Kč
Cena celkem						388 102,69 Kč

Upozornění:

Veškeré odkazy na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem.

Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.